2

РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
24 апреля 2024 г.                              г. Георгиевск                                      № 371-32
О межмуниципальном сотрудничестве между
Георгиевским муниципальным округом Ставропольского края и муниципальным районом «Агульский район» Республики Дагестан, Буденновским муниципальным округом Ставропольского края, Моздокским городским поселением Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания, Алешкинским муниципальным округом Херсонской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 28 февраля 2024 г. № 342-29 «Об утверждении Положения о порядке участия Георгиевского муниципального округа Ставропольского края в организациях межмуниципального сотрудничества» Дума Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. В рамках межмуниципального сотрудничества установить отношения между Георгиевским муниципальным округом Ставропольского края и муниципальным районом «Агульский район» Республики Дагестан, Буденновским муниципальным округом Ставропольского края, Моздокским городским поселением Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания, Алешкинским муниципальным округом Херсонской области.
2. Согласовать заключение Георгиевским муниципальным округом Ставропольского края соглашения о межмуниципальном сотрудничестве с муниципальным районом «Агульский район» Республики Дагестан.
3. Согласовать заключение Георгиевским муниципальным округом Ставропольского края соглашения о межмуниципальном сотрудничестве с Буденновским муниципальным округом Ставропольского края.
4. Согласовать заключение Георгиевским муниципальным округом Ставропольского края соглашения о межмуниципальном сотрудничестве с Моздокским городским поселением Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания.
5. Согласовать заключение Георгиевским муниципальным округом Ставропольского края соглашения о межмуниципальном сотрудничестве с Алешкинским муниципальным округом Херсонской области.
6. Оперативную координацию реализации совместных мероприятий в рамках подписанных документов осуществляет администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли​кования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края.
8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (Резванов).
	Председатель Думы

Георгиевского муниципального
округа Ставропольского края

	Глава

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	                               А.М.Стрельников

	                                   А.В.Зайцев

Подписано:

24 апреля 2024 г.